
UCHWAŁA NR XIII/63/25 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Dobroniu za 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 121 ust. 2 i 4 pkt. 3 ustawy z dnia 
15 kiwetnia 2011 r. o działalnosci leczniczej (Dz.U. z 2025 r. poz. 450) oraz art. 53 ust. 1 w związku 
z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120, 
poz. 295, 1598 z 2024 r. poz. 619, poz. 1685, poz. 1863), Rada Gminy w Dobroniu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Dobroniu za 2024 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: BF35CD63-6D03-40C2-87D4-E15722024A08. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/63/25

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 29 maja 2025 r.

Id: BF35CD63-6D03-40C2-87D4-E15722024A08. Podpisany Strona 1



Id: BF35CD63-6D03-40C2-87D4-E15722024A08. Podpisany Strona 2



Id: BF35CD63-6D03-40C2-87D4-E15722024A08. Podpisany Strona 3



Id: BF35CD63-6D03-40C2-87D4-E15722024A08. Podpisany Strona 4



Id: BF35CD63-6D03-40C2-87D4-E15722024A08. Podpisany Strona 5



Id: BF35CD63-6D03-40C2-87D4-E15722024A08. Podpisany Strona 6



Id: BF35CD63-6D03-40C2-87D4-E15722024A08. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR XIII/63/25 RADY GMINY W DOBRONIU z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


